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KRYETARI I KOMUNES 20 0!," 20n01..Nr.t2o,

Ne baze td neneve 13 te Ligit nr.03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosoves", me 28/04, Qershor 2008), nenit 53 t6 statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s,01. nr. 1'l'0-391, te dt. 25.02.2010, dispozitave t€ nenit 10 dhe 16 t€ vendimit p€r
kriteret dhe procedur€n e ndarjes sb subvencioneve nr. 01 nr.031-172404 e date 12.05.20-1,4,
Kryetari i Komun€s s€ Prishtines, merr ket€

V E N D I M

I' Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionjt per shqyrtimin e k6rkesave per
subvencione, nga fusha e kurtures per Botime dhe Film.

il. An€tar€t e komisionit t€ cekur n€ pik€n I te ketij vendimi jan€:

III.

- Bukurije Demolli - Kryesuese,
- Ismet Sijarina - An€tar,
- Haqif Mulliqi - An€tar,
- Aurita Agushi - An€tare,
- Veton Osmani - Andtar.

iketij Vendimi jan€: te mblidhet se paku nj€
e kan€ arritur p€r tre mujorin perkates dhe
<tet te ciiat duhet t€ mbeshteten deri n€
rkat€s.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketij Vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e marrjes se tij. .

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t€ Komisionif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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